
З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2669

гр. Плевен, 17.11.2017 г.

На основание чл.4 по Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр.,
бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002
г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила
от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от
1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г.,
доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от
17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм.
и доп.от 06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм.
бр.66 от 15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
17.11.2017 г.

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М:

1. Формула за отпускане на стипендия по чл. чл.4, ал.2, за зимен семестър на учебната
2017/2018 година:

[ К1 + (К2 х успеха) ] х 1,1 (за полусираци),

А) К1 = 1 при месечен доход на член от семейството над 460 лв.
= 2 при месечен доход на член от семейството между 314 и 460 лв.
= 3 при месечен доход на член от семейството под 314 лв.

( 314 лв. – праг на бедността - ПМС № 23/26.01.2017 г., 460 лв. – минимална работна заплата
от 01.01.2017 г. - ПМС № 22/26.01.2017 г.)

Б) К2 = 1 при успех от 4,00 до 4,49
= 2 при успех от 4,50 до 4,99
= 3 при успех от 5,00 до 5,49
= 4 при успех от 5,50 до 5.69

2. Български студенти с успех от Отличен 5,70 до 6,00 да бъдат класирани при условията на
чл.4, ал.3 - „среден семестрилаен успех“.

3. Размер на месечната стипендия за всички български студенти – 70 лв. (седемдесет лева).

Настоящата заповед да се доведе до знанието на студентите, Началници на студентски
канцеларии, Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н.)

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2670

гр. Плевен, 17.11.2017 г.

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила
от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила
от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005
г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15
от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009
г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм. бр.66 от
15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.3 (успех от 5.70 до 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5
месеца, считано от м. октомври 2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от Факултет
„МЕДИЦИНА”, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

5 Владислав Даринов Попов 5 116913

6 Деница Радославова Радева 5 116910

10 Александър Стефанов Димитров 3 117412

11 Иксан Мехмедов Исмаилов 5 116917

12 Славена Енкова Николова 6 116675

15 Петър Красимиров Петров 3 117413

16 Стоян Пламенов Божинов 2 117737

17 Мими Робертова Маринова 6 116702

24 Поля Мирославова Макавеева 6 116695

27 Гено Николаев Генов 4 117163

30 Ивелина Валерива Ангелова 6 116734

31 Веселин Илиянов Горанов 4 117160

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

33 Мерилин Иванова Иванова 6 116669

34 Гергана Валентинова Тодорова 5 116943

35 Мирела Донкова Иванова 5 116900

44 Сабие Ибрахим Коренарска 6 116692

45 Ивелина Николаева Иванова 6 116677

51 Венелина Валентинова Гандилева 5 116901

52 Силвия Даринова Димитрова 5 116892

53 Алена Боянова Данова 4 117089

57 Николай Ваньов Ковачев 6 116661

58 Айгуля Майрова Акишева 6 116691

71 Нора Мохамед Алхажари 4 117183

72 Илия Ивов Духленски 6 116694

73 Ивет Ивайлова Иванова 5 116880

75 Мирослав Любенов Добрев 6 116689

78 Лилия Цветанова Иванова 6 116728

83 Христина Ивова Цановска 5 116885

88 Йоанна Велиславова Тодорова 4 117165

91 Тиодор Георгиев Ралев 3 117367

92 Калина Костадинова Разложка 3 117361

93 Васил Маринов Димитров 6 116666

95 Румен Николаев Йончев 4 117170

98 Нина Емилова Иванова 6 116727

101 Йордан Емилов Ангелов 6 116713

104 Ивелина Анатолиева Маринова 6 116504

1 Зорница Сергеева Драгозова 5 116898

2 Ива Георгиева Симеонова 6 116670

3 Аника Иванова Иванова 6 116672

4 Вяра Станиславова Христова 4 117092

5 Ива Цветанова Андреева 2 117733

7 Виктор Веселинов Петров 5 116869

8 Константин Ивайлов Христов 4 117162

9 Мария Илиева Михайлова 4 117111

11 Георги Радославов Делчев 6 116676



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

12 Полина Руменова Луканова 4 117114

13 Наталия Валентинова Петкова 5 116875

14 Борис Великов Динков 3 117422

15 Симонета Красимирова Иванова 2 117786

16 Виктория Цветанова Цветкова 5 116872

19 Зорница Дамянова Дамянова 2 117771

2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70
лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5 месеца, от м. октомври 2017
г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” , както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

65 Христина Пламенова Георгиева 5 116909 27,50

14 Никола Добромиров Добрев 4 117136 25,68

48 Никола Руменов Борисов 6 116723 25,68

86 Кристиян Стефанов Мутков 4 117132 25,68

2 Елеонора Пламенова Драгиева 6 116653 25,40

46 Валери Илиянова Делчева 6 116731 25,28

32 Анатоли Ангелов Марков 3 117423 25,24

50 Мирослава Пламенова Чортова 5 116929 25,24

89 Ива Анатолиева Костадинова 4 117166 25,24

100 Ивайло Недков Цветанов 5 116903 25,00

37 Ивайло Венциславов Иванов 5 116920 24,68

38 Кириаки Даниел Съботинова 4 117124 24,68

22 Михаил Димитров Георгиев 6 116678 24,40

26 Христо Захариев Захариев 6 116703 24,28

90 Мария Павлинова Петкова 6 116698 24,28

8 Станислава Бойкова Василкова 5 116887 24,24

59 Янислав Евгениев Митков 5 116919 24,00

49 Вероника Анатолиева Василева 4 117094 23,68

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2671

гр. Плевен, 17.11.2017 г.

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила
от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила
от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005
г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15
от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009
г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм. бр.66 от
15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.3 (успех от 5.70 до 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5
месеца, считано от м. октомври 2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от Факултет
„ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

2 Диляна Пенева Симеонова 4 210415

7 Красимира Мариянова Георгиева 4 210443

8 Мария Велизарова Венциславова 3 210632

10 Елица Николаева Валдимирова 4 210417

14 Денислава Бранимирова Горанова 2 210738

21 Десислава Цветанова Иванова 4 210438

22 Звездомира Тодорова Иванова 4 210418

26 Славена Валериева Кабакчиева 4 210430

28 Кристина Николаева Тодорова 4 210421

6 Йоана Веселинова Панова 4 210420

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

20 Сема Рефетова Шакирова 4 210448

2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв.
(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5 месеца, считано от м. октомври
2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”, както
следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

25 Владислав Лалчев Атанасов 4 210410 27,76

23 Атанас Костадинов Друмев 4 210404 25,68

9 Виктория Светославова Ковачева 4 210409 25,24

24 Ванеса Юлиянова Върбанова 4 210407 25,00

18 Виктория Веселинова Хлебарска 4 210437 24,76

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2672

гр. Плевен, 17.11.2017 г.

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила
от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила
от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005
г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15
от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009
г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм. бр.66 от
15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.3 (успех от 5.70 до 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5
месеца, считано от м. октомври 2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от Факултет
„ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

6 Дениз Еркут Каваклъ 3 710842

22 Цветослава Цвиленова Симеонова 2 710937

23 Маринела Василева Бенова 4 710741

24 Йоана Цветомирова Йотова 3 710822

27 Зоя Пенкова Мусева 4 710728

28 Владислава Симеонова Данова 4 710716

49 Мария Георгиева Георгиева 3 710830

39 Моника Теодорова Любенова 3 710834

10 Анна Христова Янчева 3 710799

2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв.
(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5 месеца, считано от м. октомври
2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от Факултет „ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както следва:

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

9 Мирела Петрова Петрова 2 710914 26,93

21 Андреа Марианова Найденова 3 710801 25,56

36 Анастасия Александрова Илиева 2 710885 25,16

3 Каролина Пламенова Кирилова 4 710735 25,00

16 Албена Миронова Великова 4 710767 25,00

47 Роксана Любомирова Илиева 4 710751 24,20

32 Бедрие Салиева Мехмедова 3 710855 24,00

8 Веселка Мирославова Монова 3 710804 23,28

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н.)



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2673

гр. Плевен, 17.11.2017 г.

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила
от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила
от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005
г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15
от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009
г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм. бр.66 от
15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.3 (успех от 5.80 до 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5
месеца, считано от м. октомври 2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от
МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

6 Зорница Тодорова Христова 3 317058

8 Валя Йорданова Борисова 2 317192

20 Габриела Георгиева Войнова 3 317034

22 Габриела Емилова Минева 3 317052

24 Венелин Диянов Пеловски 3 317032

17 Ванеса Димитрова Върбанова 3 317049

18 Светла Спасова Енева 3 317072

2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв.
(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5 месеца, считано от м. октомври
2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ, както следва:

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ точки

17 Айлин Юсеинова Късоолу 2 317160 25,72

31 Петя Георгиева Кънева 3 317093 25,72

11 Мария Атанасова Кузманова 3 317064 25,68

21 Мая Пламенова Панова 3 317039 25,68

13 Цветелина Станиславова Цанкова 2 317183 25,00

5 Йоланта Боянова Петрова 2 317135 24,60

19 Божидара Димитрова Маринова 3 317100 24,60

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2674

гр. Плевен, 17.11.2017г.

На основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила
от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила
от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005
г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15
от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009
г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм. бр.66 от
15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.3 (успех от 5.70 до 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5
месеца, считано от м. октомври 2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студентка от Факултет
„ФАРМАЦИЯ“, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

3 Неляй Нехатова Кутолиева 2 910018

2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 70 лв.
(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2017/2018 г. за 5 месеца, считано от м. октомври
2017 г. до м.февруари 2018 г. вкл. на студентка от Факултет „ФАРМАЦИЯ“, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

1 Анита Богданова Хаджийска 2 910003 19,06

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицето, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2675

гр. Плевен, 17.11.2017 г.

На основание чл.3, ал.2 и 3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр.,
бр. 45 от 2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002
г., в сила от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила
от 29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в
сила от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от
1.12.2005 г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г.,
доп., бр.15 от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от
17.02.2009 г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм.
и доп.от 06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм.
бр.66 от 15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 200 лв. (двеста лв.) за зимен семестър на
учебната 2017/2018 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2017 г. до м. февруари 2018 г. вкл. на
студенти, обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3 :

А) Факултет „МЕДИЦИНА“

Вх.№ Име и фамилия Курс Фак.№ Държава

2 Виктория Ристова 1 118281 Македония

3 Катарина Попович 1 118278 Македония

4 Боряна Илич 1 118279 Македония

13 Суема Кейвани 1 118287 Албания

15 Виктория Сарабейска 1 118295 Украйна

16 Ивана Меческа 1 118285 Македония

18 Петар Петровик 1 118290 Македония

20 Марин Наумовски 1 118275 Македония

22 Сара Томовска 1 118282 Македония

25 Стефания Калпачки 1 118286 Македония

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име и фамилия Курс Фак.№ Държава

35 Димитрийе Алксандров 1 118274 Сърбия

37 Юлия Маврова 1 118304 Украйна

41 Микола Петров 1 118303 Украйна

43 Олена Шидер 1 118302 Украйна

44 Дмитро Пенев 1 118294 Украйна

46 Димитар Ризов 1 118273 Сърбия

47 Александар Петрович 1 118277 Сърбия

5 Елеонора Минова 2 117835 Македония

7 Цветанка Петкова 2 117847 Македония

8 Ана Стоядинович 2 117831 Сърбия

9 Наталия Тодоров 2 117830 Сърбия

10 Мартин Петрушевски 2 117849 Македония

11 Йована Пейчов 2 117838 Сърбия

21 Филип Стоянов 2 117839 Македония

24 Душко Касапинов 2 117837 Македония

33 Александра Шатева 2 117836 Македония

45 Олена Гержик 2 117844 Украйна

36 Елизабета Тасева 3 117483 Македония

42 Владица Динов 3 117484 Сърбия

14 Кенан Байрами 4 117193 Косово

17 Александра Василев 4 117185 Македония

26 Ана Драганов 4 117190 Сърбия

27 Благой Алексов 4 117186 Македония

30 Елизавета Челак 4 117188 Молдова

31 Кирила Ангелова 4 117187 Македония

12 Горан Арнаудов 5 116957 Македония

19 Елда Куши 5 116959 Албания

23 Татяна Дончев 5 116955 Сърбия

29 Наталия Тодорова 5 116961 Молдова

32 Биляна Митевска 5 116958 Македония

1 Йована Китановска 6 116742 Македония

28 Карина Дерменжи 6 116743 Украйна

34 Живко Кочарев 6 116551 Македония



Б) Факултет „ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ“

Вх.№ Име и фамилия Курс Фак.№ Държава

6 Мария Стоянова 1 210953 Македония

38 Роман Капсамун 1 210952 Украйна

39 Елизавета Тодорова 1 210951 Украйна

40 Богдан Ончев 1 210964 Украйна

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2676

гр. Плевен, 17.11.2017 г.

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила
от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила
от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005
г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15
от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009
г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм. бр.66 от
15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена СОЦИАЛНА месечна стипендия в размер на 70 лв. (седемдесет лева) на
студентите, както следва:

1. За 12 месеца, считано от м.октомври 2017 г. до м.септември 2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

2 Александър Красимиров Пелтеков 1 118229 ФМ Медицина

3 Ивайло Йорданов Гръцманов 2 117808 ФМ Медицина

13 Даниела Николаева Николова 1 118148 ФМ Медицина

23 Божидар Маринов Костов 6 116712 ФМ Медицина

26 Калина Йорданова Нйденова 6 116714 ФМ Медицина

28 Лъчезар Тихомиров Трифонов 4 117173 ФМ Медицина

32 Николай Илиянов Симеонов 3 117421 ФМ Медицина

1 Николинка Стоянова Колева 2 910001 ФФ Фармация

14 Марта Пламеннова Лъжовска 1 910047 ФФ Фармация

25 Милица Валдимирова Цветанова 2 910016 ФФ Фармация

35 Стоян Николов Митов 1 910054 ФФ Фармация

6 Симона Йорданова Николова 3 210640 ФОЗ МРЕ

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

7 Стиван Христофоров Стоев 3 210642 ФОЗ МРЕ

11 Кирил Цветанов Цветков 2 210748 ФОЗ МРЕ

12 Ивелин Ангелов Анчев 2 210743 ФОЗ МРЕ

19 Александра Тодорова Щърбанова 1 210878 ФОЗ МРЕ

16 Вероника Миткова Димитрова 1 711021 ФЗГ МС

17 Кателина Мирославова Димитрова 2 710906 ФЗГ МС

27 Даниела Иванова Момова 3 710807 ФЗГ МС

33 Ренай Ася Василева 3 710810 ФЗГ МС

24 Борис Красимиров Костадинов 1 317264 МК МЛ

4 Денис Николаев Динов 1 317215 МК ПФ

30 Мариян Георгиев Георгиев 2 317136 МК ПФ

31 Павел Стефанов Абаджиев 2 317069 МК ПФ

18 Росица Василева Михайлова 1 317246 МК РЛ

21 Изабел Пламенова Янева 2 317178 МК СД

34 Елеонора Севделинова Ицова 2 317176 МК СД

2. За 10 месеца, считано от м.октомври 2017 г. до м.юли 2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

8 Елена Георгиева Узунова 3 117363 ФМ Медицина

9 Ивайло Димитров Иванов 3 317120 МК СД

3. За 7 месеца, считано от м.октомври 2017 г. до м.април 2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

20 Мая Руменова Михова 3 117416 ФМ Медицина

10 Габриела Георгиева Ангелова 2 317145 МК РЛ

4. За 4 месеца, считано от м.октомври 2017 г. до м.януари 2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

29 Инбарт Наил Осман 1 317239 МК РЛ



5. За 1 месец - октомври 2017 г.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

15 Невена Иванова Крумова 1 210931 ФОЗ ОКОЗ

22 Деница Силвиева Михайлова 2 710896 ФЗГ МС

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началници на
факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2677

гр. Плевен, 17.11.2017г.

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации (Обн., ДВ, бр. 44 от 30.05.2000 г., в сила от 1.10.2000 г. - попр., бр. 45 от
2.06.2000г., изм. и доп., бр.60 от 6.07.2001 г., в сила от 6.07.2001 г., бр.30 от 22.03.2002 г., в сила
от 22.03.2002 г., изм., бр.83 от 30.08.2002 г., изм. и доп., бр.101 от 29.10.2002 г., в сила от
29.10.2002 г.; изм. с Решение № 7622 от 18.07.2003 г. на ВАС на РБ - бр.67 от 29.07.2003 г., в сила
от 29.07.2003 г.; изм. и доп., бр.29 от 9.04.2004 г., изм., бр.96 от 30.11.2005 г., в сила от 1.12.2005
г., доп., бр.1 от 3.01.2006 г., изм. и доп., бр.70 от 29.08.2006 г., в сила от 29.08.2006 г., доп., бр.15
от 16.02.2007 г., изм. и доп., бр.55 от 17.06.2008 г., изм., бр.86 от 3.10.2008 г., бр.13 от 17.02.2009
г., бр.79 от 6.10.2009г., изм.бр.96 от 6.12.2011г., изм. и доп. бр.62 от 14.08.2012 г., изм. и доп.от
06.03.2014г., изм. ДВ бр.58 от 31.07.2015 г., изм. и доп., бр. 59 от 29.07.2016 г., изм. бр.66 от
15.08.2017 г.), Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 17.11.2017 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена месечна стипендия на студентите РОДИТЕЛИ на деца до 6-годишна
възраст в размер 70 лв. (седемдесет лева), както следва:

1. За 12 месеца, считано от м.октомври 2017 г.  до м.септември  2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

3 Мария Георгиева Георгиева 3 117365 ФМ Медицина

11 Цветелина Любенова Янева 2 117832 ФМ Медицина

13 Таня Ивова Митова 6 116667 ФМ Медицина

16 Ралица Руменова Илиева - Петрова 4 117156 ФМ Медицина

17 Гергана Веселинова Думанова 2 117741 ФМ Медицина

19 Теодора Атанасова Крумова 3 117099 ФМ Медицина

20 Инна Ерих Дакова 6 116699 ФМ Медицина

23 Владислава Сашева Крачунова 6 116657 ФМ Медицина

7 Петя Спасова Петкова 3 210648 ФОЗ МРЕ

29 Веселка Пенчева Микова 3 210593 ФОЗ ОКОЗ

1 Ива Руменова Димитрова 3 710818 ФЗГ МС

8 Милена Иванова Николова 2 710912 ФЗГ МС

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

14 Марина Людмилова Николаева 3 710873 ФЗГ Акушерка

15 Ралица Василева Моллова 3 710874 ФЗГ Акушерка

21 Веселка Йонкова Евтимова 2 710857 ФЗГ Акушерка

22 Теодора Илиянова Тодорова 3 710880 ФЗГ Акушерка

24 Магдалина Асенова Върбанова 3 710871 ФЗГ Акушерка

12 Милица Веселинова Горняшка 2 317198 МК СД

18 Мария Петкова Гатева 2 317121 МК МЛ

2. За 11 месеца, считано от м.октомври 2017 г.  до м.август 2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

31 Сашка Костова Меса 3 710875 ФЗГ Акушерка

3. За 10 месеца, считано от м.октомври 2017 г.  до м.юли 2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

27 Христина Васкова Пенчева 3 210607 ФОЗ ОКОЗ

4 Йоана Мирославова Нинова 4 710734 ФЗГ МС

5 Ферхана Асенова Величкова 4 710636 ФЗГ Акушерка

6 Нели Юриева Начева 4 710749 ФЗГ МС

9 Биляна Нивянова Йолова 4 710712 ФЗГ МС

10 Мария Цветанова Иванова 4 710782 ФЗГ Акушерка

28 Теодора Гришева Григорова 4 710795 ФЗГ Акушерка

30 Катерина Николаева Колева 4 710736 ФЗГ МС

2 Ина Венциславова Христова 3 317084 МК МЛ

25 Петя Атанасова Спасова 3 317070 МК ПФ

4. За 5 месеца, считано от м.октомври 2017 г.  до м.февруари 2018 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Факултет Специалност

26 Инна Цанкова Ангелова 4 710765 ФЗГ МС

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началници
на факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )


